平成 21年 4月 23日
各 位

会 社 名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長 川崎 正己

（コード番号：8060 東証第一部）

問合せ先 コミュニケーション本部長 松阪 喜幸

（ＴＥＬ. 03－6719－9095）

子会社の固定資産譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 21年 4月 23日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるキヤノンビジネスサポ

ート株式会社が所有する固定資産の譲渡を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（1）商 号 キヤノンビジネスサポート株式会社

（2）本 店 所 在 地 東京都港区港南二丁目 16番 2号

（3）代 表 者 代表取締役社長 福井 基夫

２．譲渡の理由

事業効率及び財務体質向上のため

３．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 現況

東京都中央区京橋一丁目 11番 5号ほか

土地 743㎡

建物 6,440㎡

事務所・店舗

（注）譲渡先との申し合わせにより、譲渡価額については開示いたしません。

４．譲渡先の概要

（1）商 号 日誠不動産株式会社

（2）本 店 所 在 地 東京都中央区日本橋三丁目 7番 20号

（3）代 表 者 代表取締役社長 伴野 均

（4）資 本 金 10百万円

（5）事 業 の 内 容 不動産賃貸業及び保険代理店業

（6）当社との関係 なし

５．譲渡の日程

平成 21年 4月 23日 取締役会決議

平成 21年 4月 23日 売買契約締結

平成 21年 6月末（予定） 物件引渡し

６．今後の見通し

平成 21年 12月期第 2四半期の連結決算において、有形固定資産売却益約 53億円を特別利益に計

上する予定であり、本日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に含まれております。

以上